PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2014                                                                                                   № 290

О согласии на полную замену дотаций

из регионального фонда финансовой

поддержки муниципальных районов

(городских округов) и регионального

фонда финансовой поддержки поселений

дополнительными нормативами отчислений

от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьями 137, 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьями 5, 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.11.2008 № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Дума города:

РЕШИЛА:

1. Согласиться на полную замену дотаций из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) в сумме 247 008,1 тыс. рублей на 2015 год, 257 356,4 тыс. рублей на 2016 год, 284 465,7 тыс. рублей на 2017 год дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в размере 19,1 % на 2015,                   19,0 % на 2016 год и 20,2 % на 2017 год.
2. Согласиться на полную замену дотаций из регионального фонда финансовой поддержки поселений в сумме 62 401,4 тыс. рублей на 2015 год; 64 978,8 тыс. рублей на 2016 и 2017 годы дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в размере 4,8 % на 2015 год,                4,8 % на 2016 год и 4,6 % на 2017 год.

3. Администрации города Пыть-Яха о принятом решении сообщить в Департамент финансов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической политике.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

6.   Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

7.  Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Думы города Пыть-Яха от 18.10.2013 № 234 «О согласии на полную замену дотаций из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) и регионального фонда финансовой поддержки поселений дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц».

Глава

города Пыть-Яха

__________И.П.ТАРАСОВА

«______»___________2014 г.